
Skala:

1:50

Obiekt:

Przedmiot:

Projektant:

Współpraca:

Uprawnienia:

Numer Podpis Data

Arkusz:

architektura

architektura

LOIA/43/2010/GW

A6

POMIESZCZENIE NR 1  REŻYSERKA - RZUT +

KŁADY

mgr.inż.arch K. Rzepczyńska

Skala:

1:50

Obiekt:

Przedmiot:

Projektant:

Współpraca:

Uprawnienia:

Numer Podpis Data

Arkusz:

architektura

mgr.inż.arch K. Rzepczyńska

architektura

LOIA/43/2010/GW

A8

POMIESZCZENIE NR 4  KORYTARZ - RZUT +

KŁADY

Skala:

1:50

Obiekt:

Przedmiot:

Projektant:

Współpraca:

Uprawnienia:

Numer Podpis Data

Arkusz:

architektura

architektura

LOIA/43/2010/GW

A9

POMIESZCZENIE NR 4  KORYTARZ - RZUT +

KŁADY

mgr.inż.arch K. Rzepczyńska

Skala:

1:25

Obiekt:

Przedmiot:

Projektant:

Współpraca:

Uprawnienia:

Numer Podpis Data

Arkusz:

architektura

architektura

LOIA/43/2010/GW

A12

STÓŁ W POMIESZCZENIU NR2 - STUDIO

SPEAKERA DUŻE

mgr.inż.arch K. Rzepczyńska

Skala:

1:50

Obiekt:

Przedmiot:

Projektant:

Współpraca:

Uprawnienia:

Numer Podpis Data

Arkusz:

architektura

architektura

LOIA/43/2010/GW

A11

POMIESZCZENIE NR 2 STUDIO SPEAKERA DUŻE

- WYPOSAŻENIE WNĘTRZA

LOKALIZACJA POMIESZCZENIA NR 2 - STUDIO SPEAKERA DUŻE

 NA SCHEMACIE RZUTU Z ZAKRESEM POMIESZCZEŃ OBJĘTYCH OPRACOWANIEM

1

2

34

01

KORYTARZ

02

STUDIO SPEAKERA DUŻE

03

04

STUDIO SPEAKERA MAŁE

REŻYSERKA

mgr.inż.arch K. Rzepczyńska

Skala:

1:50

Obiekt:

Przedmiot:

Projektant:

Współpraca:

Uprawnienia:

Numer Podpis Data

Arkusz:

architektura

architektura

LOIA/43/2010/GW

A10

UKŁAD ARKUSZY WYKŁADZINY W

POMIESZCZENIACH

mgr.inż.arch K. Rzepczyńska

Skala:

1:50

Obiekt:

Przedmiot:

Projektant:

Współpraca:

Uprawnienia:

Numer Podpis Data

Arkusz:

architektura

architektura

LOIA/43/2010/GW

A2

POMIESZCZENIE NR 2 STUDIO SPEAKERA DUŻE

- RZUT SUFITU PODWIESZANEGO + SZCZEGÓŁ

mgr.inż.arch K. Rzepczyńska

Skala:

1:50

Obiekt:

Przedmiot:

Projektant:

Współpraca:

Uprawnienia:

Numer Podpis Data

Arkusz:

architektura

architektura

LOIA/43/2010/GW

A3

POMIESZCZENIE NR 2 STUDIO SPEAKERA DUŻE

-SZCZEGÓŁ 2

mgr.inż.arch K. Rzepczyńska

Skala:

1:50

Obiekt:

Przedmiot:

Projektant:

Współpraca:

Uprawnienia:

Numer Podpis Data

Arkusz:

architektura

architektura

LOIA/43/2010/GW

A1

POMIESZCZENIE NR 2 STUDIO

SPEAKERA DUŻE - RZUT + KŁADY

LOKALIZACJA POMIESZCZENIA NR 2 - STUDIO SPEAKERA DUŻE

 NA SCHEMACIE RZUTU Z ZAKRESEM POMIESZCZEŃ OBJĘTYCH OPRACOWANIEM

1

2

34

01

KORYTARZ

02

STUDIO SPEAKERA DUŻE

03

04

STUDIO SPEAKERA MAŁE

REŻYSERKA

mgr.inż.arch K. Rzepczyńska

Skala:

1:50

Obiekt:

Przedmiot:

Projektant:

Współpraca:

Uprawnienia:

Numer Podpis Data

Arkusz:

architektura

mgr.inż.arch K. Rzepczyńska

architektura

LOIA/43/2010/GW

A16

POMIESZCZENIE NR 3 - STUDIO SPEAKERA

MAŁE - RZUT + KŁADY

Skala:

1:50

Obiekt:

Przedmiot:

Projektant:

Współpraca:

Uprawnienia:

Numer Podpis Data

Arkusz:

architektura

architektura

LOIA/43/2010/GW

A14

POMIESZCZENIE NR 1  REŻYSERKA -

WYPOSAŻENIE WNĘTRZA

mgr.inż.arch K. Rzepczyńska

Skala:

1:50

RZUT Z INWENTARYZACJĄ

POMIESZCZEŃ

Obiekt:

Przedmiot:

Projektant:

Współpraca:

Uprawnienia:

Numer Podpis Data

Arkusz:

architektura

mgr. inż.arch K. Rzepczyńska

architektura

LOIA/43/2010/GW

A0.1

04

wykładzina

KORYTARZ
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0

2
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04

wykładzina
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1
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7
0
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32

1
0

1
1
0

35

Ow1

1
2
5

1
3
0

hp=80cm

Ow2

1
6
0

1
1
5

hp=90cm

ELEMENTY ŚCIENNE

DŹWIĘKOCHŁONNE ECOPHON/ PŁYTA

GIPS-KARTON. + TYNK GIPSOWY

SUFIT PODWIESZONY,

DŹWIĘKOCHŁONNY ECOPHON

EKRAN PODWIESZONY Z PŁYT

DŹWIĘKOCHŁONN YCH ECOPHON

PARAPETY Z PŁYTY WERZALIT

STOLARKA OKIENNA I DRZWIOWA Z

PROFILI PCW

WYKŁADZINA DYWANOWA TARKETT

1

2

3

4

6

5

GRZEJNIK PODOKIENNY

7

9

DESKA OCHRONNA Z PŁYTY WERZALIT

Skala:

1:50

INWENTARYZACJA POMIESZCZENIA NR 4

KORYTARZ - RZUT + KŁADY

Obiekt:

Przedmiot:

Projektant:

Współpraca:

Uprawnienia:

Numer Podpis Data

Arkusz:

architektura

mgr inż.arch K. Rzepczyńska

architektura

LOIA/43/2010/GW

Aranżacja pomieszczeń wraz ze specyfikacją sprzętu multimedialnego zespołu

emisyjnego Radia Zachód z siedzibą w Zielonej Górze

LOKALIZACJA POMIESZCZENIA NR 1 - REŻYSERKI NA SCHEMACIE

RZUTU Z ZAKRESEM POMIESZCZEŃ OBJĘTYCH OPRACOWANIEM

1

2

34

INWENTARYZACJA POMIESZCZENIA NR 4 - KORYTARZ

RZUT POMIESZCZENIA

KŁAD   A - D KŁAD   C - E

KŁAD   E - J KŁAD   J - A

01

KORYTARZ

02

STUDIO SPEAKERA DUŻE

03

04

STUDIO SPEAKERA MAŁE

REŻYSERKA

8

WYKŁADZINA PCV TARKETT

Skala:

1:50

INWENTARYZACJA POMIESZCZENIA NR 3

STUDIO SPEAKERA MAŁE - RZUT + KŁADY

Obiekt:

Przedmiot:

Projektant:

Współpraca:

Uprawnienia:

Numer Podpis Data

Arkusz:

architektura

mgr inż.arch K. Rzepczyńska

architektura

LOIA/43/2010/GW

4

4

5

8

9

9

4

+2,50

4

4

+2,50

4

+2,50

8
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9
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+2,50
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1

1

1

1
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2

2

4

5

5

9

9

11,45m

2

Skala:

1:50

PRZEKROJE  Z INWENTARYZACJĄ

POMIESZCZEŃ

Obiekt:

Przedmiot:

Projektant:

Współpraca:

Uprawnienia:

Numer Podpis Data

Arkusz:

architektura

mgr. inż.arch K. Rzepczyńska

architektura

LOIA/43/2010/GW

A0.2

A0.6A0.5

Skala:

1:50

Obiekt:

Przedmiot:

Projektant:

Współpraca:

Uprawnienia:

Numer Podpis Data

Arkusz:

architektura

mgr.inż.arch K. Rzepczyńska

architektura

LOIA/43/2010/GW

A4

POMIESZCZENIE NR 3 - STUDIO SPEAKERA

MAŁE - RZUT + KŁADY

Skala:

1:50

Obiekt:

Przedmiot:

Projektant:

Współpraca:

Uprawnienia:

Numer Podpis Data

Arkusz:

architektura

architektura

LOIA/43/2010/GW

A5

POMIESZCZENIE NR 3 - STUDIO SPEAKERA MAŁE -

RZUT SUFITU PODWIESZANEGO + SZCZEGÓŁ

mgr.inż.arch K. Rzepczyńska

Skala:

1:25

Obiekt:

Przedmiot:

Projektant:

Współpraca:

Uprawnienia:

Numer Podpis Data

Arkusz:

architektura

architektura

LOIA/43/2010/GW

A18

LOGO ŚCIENNE - RYSUNKI TECHNICZNE

mgr.inż.arch K. Rzepczyńska

Skala:

1:25

Obiekt:

Przedmiot:

Projektant:

Współpraca:

Uprawnienia:

Numer Podpis Data

Arkusz:

architektura

architektura

LOIA/43/2010/GW

A15

STÓŁ W POMIESZCZENIU NR1 - REŻYSERKA

mgr.inż.arch K. Rzepczyńska

Skala:

1:25

Obiekt:

Przedmiot:

Projektant:

Współpraca:

Uprawnienia:

Numer Podpis Data

Arkusz:

architektura

architektura

LOIA/43/2010/GW

A17

STÓŁ W POMIESZCZENIU NR3 - REŻYSERKA

mgr.inż.arch K. Rzepczyńska

Skala:

1:25

Obiekt:

Przedmiot:

Projektant:

Współpraca:

Uprawnienia:

Numer Podpis Data

Arkusz:

architektura

architektura

LOIA/43/2010/GW

A13

mgr.inż.arch K. Rzepczyńska

STÓŁ W POMIESZCZENIU NR2 - STUDIO

SPEAKERA DUŻE

UWAGA:

*wszystkie wymiary na rysunku oraz dobrane formaty paneli dźwiękochłonnych należy sprawdzić na

budowie po zdjęciu istniejących okładzin ściennych

* wszystkie nieopisane krawędzie mebli powinny mieć zaoblenia min 3mm

* lokalizacja przepustów do uzgodnienia na etapie wykonawstwa

* Inwestycję wykonać w oparciu projekt wykonawczy, niniejsze opracowanie nie stanowi projektu

wykonawczego

UWAGA:

*wszystkie wymiary na rysunku oraz dobrane formaty paneli dźwiękochłonnych należy sprawdzić na

budowie po zdjęciu istniejących okładzin ściennych

* wszystkie nieopisane krawędzie mebli powinny mieć zaoblenia min 3mm

* lokalizacja przepustów do uzgodnienia na etapie wykonawstwa

* Inwestycję wykonać w oparciu projekt wykonawczy, niniejsze opracowanie nie stanowi projektu

wykonawczego

UWAGA:

*wszystkie wymiary na rysunku oraz dobrane formaty paneli dźwiękochłonnych należy sprawdzić na

budowie po zdjęciu istniejących okładzin ściennych

* wszystkie nieopisane krawędzie mebli powinny mieć zaoblenia min 3mm

* lokalizacja przepustów do uzgodnienia na etapie wykonawstwa

* Inwestycję wykonać w oparciu projekt wykonawczy, niniejsze opracowanie nie stanowi projektu

wykonawczego

UWAGA:

*wszystkie wymiary na rysunku oraz dobrane formaty paneli dźwiękochłonnych należy sprawdzić na

budowie po zdjęciu istniejących okładzin ściennych

* wszystkie nieopisane krawędzie mebli powinny mieć zaoblenia min 3mm

* lokalizacja przepustów do uzgodnienia na etapie wykonawstwa

* Inwestycję wykonać w oparciu projekt wykonawczy, niniejsze opracowanie nie stanowi projektu

wykonawczego

UWAGA:

*wszystkie wymiary na rysunku oraz dobrane formaty paneli dźwiękochłonnych należy sprawdzić na

budowie po zdjęciu istniejących okładzin ściennych

* wszystkie nieopisane krawędzie mebli powinny mieć zaoblenia min 3mm

* lokalizacja przepustów do uzgodnienia na etapie wykonawstwa

* Inwestycję wykonać w oparciu projekt wykonawczy, niniejsze opracowanie nie stanowi projektu

wykonawczego

UWAGA:

*wszystkie wymiary na rysunku oraz dobrane formaty paneli dźwiękochłonnych należy sprawdzić na

budowie po zdjęciu istniejących okładzin ściennych

* wszystkie nieopisane krawędzie mebli powinny mieć zaoblenia min 3mm

* lokalizacja przepustów do uzgodnienia na etapie wykonawstwa

* Inwestycję wykonać w oparciu projekt wykonawczy, niniejsze opracowanie nie stanowi projektu

wykonawczego


